
予選

1 12 15 25

2 13 16

3

男子(160歳以上)の部　　４クルー

熟年男子の部　　２クルー

タイムトライアル 男子（160歳以上）決勝

4 24

5 20

女子(160歳未満)の部　　４クルー

女子(160歳以上)の部　　１クルー

タイムトライアル 女子(１６０歳未満)決勝

6 23

女子(１６０歳以上)決勝

7 22

子吉川レガッタ２０２４（第４５回市民ボート大会）組合せ表

タイム順

3

1

2

4

秋田プリマ食品レディース3

4 うごしんレディース

んだべおん！

(４レース)

1

2

1

由利組合総合病院クルー１

ほくとレディース

んだべおん！

タイム順

タイム順

タイム順

(４レース)

4 ＴｅａｍやまとⅡ

1

2

市議会　鳥海山

そーれ櫛引

熟年男子決勝

タイム順

タイム順 1

2

　　準決勝

（3）

（1）

(2)

1

（15） 2

決勝

4

3

4

（3） 2

（2） 1

敗者復活

1

（16）（2） 2

（1） 1

（3）

3 市議会　子吉川 タイム順

3

4

2

（15） 1

（16） 11

（1） 2

3

2

1 森林組合Ｂ タイム順 3

男子（160歳未満）の部　１２クルー（８レース）

2 本荘ガンバ！ タイム順 1

2

3

4

5

11

12

秋田県立大学烈風

ほくとボーイズ

ぼだっこI

より・そう・ちから

秋田プリマ食品男子

9

10

1

鳥海ダムファイヤー

Ｔｅａｍやまと

三栄機械

配電道

森林組合Ａ

小林工業Ａ

6

7

8

（12）

（13）

（1）

（2）

（3）

4タイム順

俺達。


